sr. 2 1/2.

Każdy prenumerator Kroniki ma prawo zamieścić w niej bez opłaty, doniesień własnych za 50 kop. kwarta. Biuro Redakcji i Kantor główny w pałacu Stanisława hr. Potockiego przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr. 415

ROZKAZ

Do Zarządu Cywilnego Królestwa
Polskiego.

W Warszawie, d. 28 listopada (10 grudnia) 1860 r.

I.

Przez Najwyższy Rozkaz

JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI.

w Carskim Siole, d. 9 listopada 1860 r.

Mianowany: Dowódca pułku Żandarmów, Pułkownik Trepow, pełniącym obowiązki Ober-Policmajstra miasta Warszawy, z zaliczeniem do Kawalerji Armji.

Otrzymuje urlop. Ober-Policmajster m.